
Veröffentlichungsvermerk: 

veröffentlicht auf der Homepage https://www.eggesin.de am: 29.04.2024 

                                entfernt am:  
 

 
 
Information über eine beabsichtigte Ausschreibung 

 

 Vergabe-Nr. 060/2024 

 
1  Öffentlicher Auftraggeber (Vergabestelle): 

  Auftraggeber: 

  Name: Stadt Eggesin 

  Straße: Stettiner Straße 1 

  PLZ, Ort: 17367, Eggesin 

  Telefon: 039779/264-0 

  Fax: 039779/264-42 

  eMail: rathaus@eggesin.de 

  Internet: www.eggesin.de 

 
2 Vergabeverfahren: Öffentliche Ausschreibung 

 
3 Auftragsgegenstand: 

 Planungsleistungen Ausbau Gartenweg Hoppenwalde 

 
4 Ort der Ausführung: 

 Eggesin 

 
5 Art und voraussichtlicher Umfang der Leistung: 

 Planungsleistungen   

 
6 Voraussichtlicher Zeitraum der Ausführung: 

  Fertigstellung der Leistungen bis:  

  Dauer der Leistung:  

 Realisierungszeitraum:  

 - Ausführung Lph. 1 - 4 im 2. Quartal 2024, 
Beantragung von Zuwendungen Stichtag 31. August 2024 

- Beauftragung ab Lph. 5 abhängig von Zusage einer Zuwendung, voraussichtlich/ 
frühestens ab 4. Quartal 2024, 
geplante Bauausführung ab 2. Quartal 2025, 
Fertigstellung 4. Quartal 2025 

  

 

 


